様式第１号（第４条関係）
年 月 日

〔東北大会・全国大会〕

5

　結果資料　　１．別紙のとおり　　　２.資料なし

令和　　年　　月　　日（　　）～令和　　年　　月　　日3

6

4
出 場 チ ー ム
選 手 等

開 催 期 日

そ の 他

※　大会要項、予選会の状況、所属協会･連盟等の派遣通知、大会結果のわか
る資料等を添付してください。

大 会 結 果

会場名

開催地

激励金交付申請書

会 場

（ 申 請 者 ）

　このことについて、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

1

令和

㊞

電　話

記

　（あて先）六戸町長 　殿

〒

（ 団 体 名 ）

（ 住 所 ）

2

　　　※１　大会等終了日から３０日以内に申請してください。
   　 ※２　請求書を併せて提出してください。

7 備 考

大 　会 　名

様式第１号（第４条関係）
年 月 日

〔東北大会・全国大会〕

   　 ※２　請求書を併せて提出してください。

5 大 会 結 果
平成２９年○月○日　男子１００ｍ決勝

　結果資料　　１．別紙のとおり　　　２.資料なし

6 そ の 他

※　大会要項、予選会の状況、所属協会･連盟等の派遣通知、大会結果のわ
かる資料等を添付してください。

7 備 考

　　　※１　大会終了後１ヶ月以内に申請してください。大会終了１ヵ月後の申請は認められません。

2

令和　　年　　月　　日（　　）～令和　　年　　月　　日

　　　六戸スポーツクラブ　　六戸　花子
4

出 場 チ ー ム
選 手 等

3 開 催 期 日

会 場

開催地 ○○県○○市

会場名 ○○競技場

　このことについて、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

1 大 　会 　名

（ 連 絡 者 ） 六戸太郎

電　話

激励金交付申請書

0176-55-4587

（ 住 所 ）
〒039-2392
六戸町大字犬落瀬字前谷地６１

六戸太郎 印

（ 団 体 名 ） 六戸スポーツクラブ

（ 申 請 者 ）

令和

　（あて先）六戸町長   殿